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Tibor (5), Pekker Noéra (6), Baderné Papp lvett (7), Lukacs Renata (8)
Veisz Richard (0), Kerekes Kitti (1), Angyalné Méri Zsuzsanna (2), Németh
Zsdfia (3), Németh Péterné (4), Minyd Adam (5), Szabé-Koméaromi Beata
(6), Schreyer Virag (7), Vers Csilla (8), Szarka Imre (9)
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- Veszprém Kupa IV. fordulé
‘a\,?ré@\? Veszprém, Uszoda

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin oéum

R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20

400 m ferfl gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20

A 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015.07.28

1. versenyszam 15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszégos Ifiusagi ~ 2024.08.07

14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022.07.28

13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021.07.22

12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020.12.04

11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2021.12.17

10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990.12.31

Dijazasban nem részesiilnek

Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa

1. 6/1 VEREBELYI Zalan 2012 Raja 94 Uszoklub 04:44.74 461
50m  31.31 100m 01:05.92 150m 01:42.12 200m 02:18.88 250m 02:56.07 300m 03:32.99 350m 04:09.76 400m 04:44.74
34.61 36.20 36.76 37.19 36.92 36.77 34.98

2. 5/2 M.KISS Mézes 2013 Bohéchal 04:55.76 +11.02 411
50m  32.88 100m 01:09.73 150m 01:47.17 200m 02:24.92 250m 03:02.70 300m 03:41.08 350m 04:19.15 400m 04:55.76
36.85 37.44 37.75 37.78 38.38 38.07 36.61

3. 5/6 LAKATOS Maté 2012 Soproni Széchy T. S| 04:56.56 +11.82 408
50m 3256 100m 01:09.63 150m 01:47.44 200m 02:25.48 250m 03:04.05 300m 03:42.46 350m 04:20.61 400m 04:56.56
37.07 37.81 38.04 38.57 38.41 38.15 35.95

4. 5/0 NAGY Bendeguz 2012 Bohéchal 04:58.06 +13.32 402
50m 32.69 100m 01:09.82 150m 01:47.58 200m 02:25.55 250m 03:04.13 300m 03:42.85 350m 04:21.02 400m 04:58.06
37.13 37.76 37.97 38.58 38.72 38.17 37.04

5. 5/1 KOVACS-PIMPER Gergd 2012 Balaton UK Veszprém 05:00.02 +15.28 394
50m 31.47 100m 01:08.53 150m 01:47.47 200m 02:26.54 250m 03:05.72 300m 03:45.04 350m 04:24.06 400m 05:00.02
37.06 38.94 39.07 39.18 39.32 39.02 35.96

6. 5/9 HOCK Csanad 2012 Réja 94 Uszdklub 05:05.32 +20.58 374
50m 3454 100m 01:12.60 150m 01:50.83 200m 02:30.23 250m 03:09.09 300m 03:48.66 350m 04:27.81 400m 05:05.32
38.06 38.23 39.40 38.86 39.57 39.15 37.51

7. 4/4 STRASZEWSKI Péter 2012 Balaton UK Veszprém 05:07.73 +22.99 365
50m 3324 100m 01:11.70 150m 01:51.09 200m 02:30.80 250m 03:10.22 300m 03:50.18 350m 04:30.09 400m 05:07.73
38.46 39.39 39.71 39.42 39.96 39.91 37.64

8. 4/6 ORENTSAK Loérant 2012 Bohéchal 05:08.79 +24.05 361
50m 3358 100m 01:11.90 150m 01:51.25 200m 02:30.73 250m 03:10.79 300m 03:50.69 350m 04:30.29 400m 05:08.79
38.32 39.35 39.48 40.06 39.90 39.60 38.50

9. 4/2 PATAKI Lérant Bence 2013 DKSE Dunatijvaros 05:19.17 +34.43 327
50m 36.46 100m 01:16.44 150m 01:56.85 200m 02:37.63 250m 03:18.84 300m 03:58.99 350m 04:40.50 400m 05:19.17
39.98 40.41 40.78 41.21 40.15 41.51 38.67

10. 3/5 BENKE Richard 2013 Bohdchal 05:27.31 +42.57 303
50m 3625 100m 01:17.24 150m 01:59.23 200m 02:41.37 250m 03:23.35 300m 04:05.45 350m 04:46.97 400m 05:27.31
40.99 41.99 42.14 41.98 4210 41.52 40.34

11. 4/8 BALINT Bendeguz 2013 DKSE Dunadijvaros 05:29.97 +45.23 296
50m  36.50 100m 01:17.98 150m 01:59.71 200m 02:42.40 250m 03:24.11 300m 04:06.60 350m 04:48.88 400m 05:29.97
41.48 41.73 42.69 41.71 42.49 42.28 41.09

12. 3/3 TRENCSER Ivan 2013 Szombathelyi SK S| 05:39.71 +54.97 271
50m 37.17 100m 01:19.44 150m 02:03.13 200m 02:47.11 250m 03:32.00 300m 04:15.85 350m 04:59.90 400m 05:39.71
42.27 43.69 43.98 44.89 43.85 44.05 39.81

13. 3/6 UJLAKI Bendeguz 2013 Hullam 91 05:42.09 +57.35 266
50m 36.56 100m 01:18.59 150m 02:02.29 200m 02:46.65 250m 03:30.67 300m 04:14.47 350m 04:58.94 400m 05:42.09
42.03 43.70 44.36 44.02 43.80 44.47 43.15

14. 4/0 BABARCZI Alfréd 2014 Bohdchal 05:43.58 +58.84 262
50m 3803 100m 01:20.62 150m 02:05.39 200m 02:50.34 250m 03:34.44 300m 04:17.77 350m 05:01.54 400m 05:43.58
42.59 4477 44.95 44.10 43.33 43.77 42.04

15. 3/2 SOTER Bernat 2013 DKSE Dunatijvaros 05:44.17 +59.43 261
50m 37.69 100m 01:20.43 150m 02:05.74 200m 02:49.88 250m 03:35.30 300m 04:20.47 350m 05:04.06 400m 05:44.17
42.74 45.31 4414 45.42 4517 43.59 40.11

16. 2/8 TOTH Szabolcs 2014 Gran VSE 05:50.25 +01:05.51 248
50m 36.62 100m 01:20.49 150m 02:06.06 200m 02:51.44 250m 03:36.59 300m 04:23.13 350m 05:08.04 400m 05:50.25
43.87 45.57 45.38 45.15 46.54 44.91 42.21

17. 3/0 STEIGLER Maté 2013 Balaton UK Veszprém 05:51.10 +01:06.36 246
50m 37.47 100m 01:21.13 150m 02:05.69 200m 02:51.52 250m 03:36.74 300m 04:23.11 350m 05:08.11 400m 05:51.10
43.66 44.56 45.83 45.22 46.37 45.00 42.99

18. 3/1 GYORGY Maté 2014 Kaposvari Usz6 SE 05:52.91 +01:08.17 242
50m 38.75 100m 01:23.31 150m 02:08.26 200m 02:53.75 250m 03:38.91 300m 04:24.48 350m 05:09.84 400m 05:52.91
44.56 44.95 45.49 45.16 45.57 45.36 43.07

19. 317 DMITRENKO Nikita 2015 Bohdchal 05:53.33 +01:08.59 241
50m 39.68 100m 01:25.47 150m 02:09.74 200m 02:54.49 250m 03:39.34 300m 04:26.11 350m 05:10.69 400m 05:53.33
45.79 44.27 4475 44.85 46.77 44.58 42.64

20. 2/5 FEKETE Barnabas 2013 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 05:55.63 +01:10.89 236
50m 38.88 100m 01:24.72 150m 02:11.01 200m 02:57.15 250m 03:43.07 300m 04:29.32 350m 05:14.85 400m 05:55.63
45.84 46.29 46.14 4592 46.25 45.53 40.78

Nyomtatva: Oldal: 1/200

2024.11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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Veszprém Kupa IV. fordulé

oo Veszprém, Uszoda
. ¢
_— 2024.11.16., 10:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY it csics tev
R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
400 m ferﬂ gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
i 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015.07.28
1. versenyszam 15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos ljusagi  2024.08.07
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022.07.28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021.07.22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020.12.04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2021.12.17
10 04:45.46 SZEKERES Mari6 1990.12.31
Dijazasban nem részesiilnek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
21. 3/8 NAGY-HEGEDUS Abel 2012 Hullém 91 05:56.46 +01:11.72 235
50m 37.65 100m 01:21.93 150m 02:07.14 200m 02:53.88 250m 03:39.87 300m 04:26.75 350m 05:12.77 400m 05:56.46
44.28 45.21 46.74 45.99 46.88 46.02 43.69
22. 2/3 BERNATH Milos 2014 Bohéchal 05:57.18 +01:12.44 233
50m 39.44 100m 01:25.45 150m 02:11.99 200m 02:58.00 250m 03:44.19 300m 04:30.50 350m 05:17.22 400m 05:57.18
46.01 46.54 46.01 46.19 46.31 46.72 39.96
23. 1/4 SURALIK Andras 2014 Méri Usz6 Egyesiilet 05:57.75 +01:13.01 232
50m 37.16 100m 01:20.64 150m 02:06.73 200m 02:53.64 250m 03:40.31 300m 04:26.85 350m 05:13.19 400m 05:57.75
43.48 46.09 46.91 46.67 46.54 46.34 44.56
24. 2/6 LEWICKI Ryan Jakub 2014 Zalaco ZUK 06:13.19 +01:28.45 205
50m 41.38 100m 01:29.17 150m 02:16.96 200m 03:04.77 250m 03:51.67 300m 04:40.39 350m 05:27.78 400m 06:13.19
47.79 47.79 47.81 46.90 48.72 47.39 45.41
25. 2/0 HAJNAL Maté 2012 Mori Usz6 Egyesiilet 06:14.24 +01:29.50 203
50m 38.61 100m 01:23.99 150m 02:11.94 200m 03:01.15 250m 03:49.30 300m 04:40.46 350m 05:28.79 400m 06:14.24
45.38 47.95 49.21 48.15 51.16 48.33 45.45
26. 2/4 FEHER Csongor 2014 Kaposvari Usz6 SE 06:25.62 +01:40.88 185
50m 42.34 100m 01:32.41 150m 02:21.79 200m 03:13.66 250m 04:02.43 300m 04:51.96 350m 05:41.21 400m 06:25.62
50.07 49.38 51.87 48.77 49.53 49.25 44 .41
27. 1/3 STEINER Akos 2016 Méri Usz6 Egyesiilet 06:48.69 +02:03.95 156
50m 44.16 100m 01:35.63 150m 02:29.75 200m 03:22.97 250m 04:16.13 300m 05:09.27 350m 06:00.66 400m 06:48.69
51.47 54.12 53.22 53.16 53.14 51.39 48.03
28. 2/2 MEZEI Norbert 2014 DKSE Dunaijvéros 06:53.54 +02:08.80 150
50m 42.16 100m 01:35.30 150m 02:29.38 200m 03:22.07 250m 04:16.94 300m 05:11.23 350m 06:03.78 400m 06:53.54
53.14 54.08 52.69 54.87 54.29 52.55 49.76
29. 1/5 HUSZTA Maté 2016 DKSE Dunaijvéros 07:12.43 +02:27.69 131
50m 45.85 100m 01:41.24 150m 02:38.41 200m 03:34.99 250m 04:30.37 300m 05:25.62 350m 06:21.24 400m 07:12.43
55.39 57.17 56.58 55.38 55.25 55.62 51.19
DNS 3/4 BALOGH Botond 2013 Ebihal Usz6 és Mozg.
Nyomtatva: Oldal: 2/200
2024.11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
400 m ferﬂ gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
i 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015.07.28
1. versenyszam 15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos ljusagi  2024.08.07
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022.07.28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021.07.22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020.12.04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2021.12.17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990.12.31
Férfi 2007 és idésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 6/4 SVELECZ Benjamin 2006 Szombathelyi SK S 04:24.38 576
50m 30.57 100m 01:03.96 150m 01:38.74 200m 02:12.22 250m 02:46.69 300m 03:20.63 350m 03:52.53 400m 04:24.38
33.39 34.78 33.48 34.47 33.94 31.90 31.85
2. 5/5 KOVACS Maté Sandor 2007 Hullam 91 04:48.54 +24.16 443
50m 31.05 100m 01:06.41 150m 01:42.99 200m 02:20.16 250m 02:57.54 300m 03:35.64 350m 04:12.73 400m 04:48.54
35.36 36.58 3717 37.38 38.10 37.09 35.81
Nyomtatva: Oldal: 3/200

2024.11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
400 m ferﬂ gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
i 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015.07.28
1. versenyszam 15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos ljusagi  2024.08.07
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022.07.28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021.07.22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020.12.04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2021.12.17
10 04:45.46 SZEKERES Marié 1990.12.31
Férfi 2008
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 6/6 SZANTI Gergely 2008 Hullam 91 04:29.56 544
50m 29.96 100m 01:02.84 150m 01:36.63 200m 02:11.04 250m 02:46.15 300m 03:20.99 350m 03:55.78 400m 04:29.56
32.88 33.79 34.41 35.11 34.84 34.79 33.78
2. 6/8 IMRE Matyas 2008 Soproni Széchy T. Sl 04:30.66 +01.10 537
50m 2919 100m 01:03.28 150m 01:38.17 200m 02:14.42 250m 02:49.71 300m 03:24.95 350m 03:58.29 400m 04:30.66
34.09 34.89 36.25 35.29 35.24 33.34 32.37
3. 6/7 SZABO Gergd 2008 Sarvar Gyégyfiirdd 04:30.90 +01.34 536
50m 29.28 100m 01:02.85 150m 01:38.15 200m 02:13.36 250m 02:49.23 300m 03:25.03 350m 03:58.85 400m 04:30.90
33.57 35.30 35.21 35.87 35.80 33.82 32.05
4. 5/4 VIGH Farkas 2008 Soproni Széchy T. Sl 04:36.30 +06.74 505
50m 29.58 100m 01:02.27 150m 01:36.50 200m 02:11.40 250m 02:47.04 300m 03:23.34 350m 04:00.21 400m 04:36.30
32.69 34.23 34.90 35.64 36.30 36.87 36.09
Nyomtatva: Oldal: 4/200
2024.11.16 LIVE.MUSZ . HU
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Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
400 m ferﬂ gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
A 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015.07.28
1. versenyszam 15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos ljusagi  2024.08.07
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022.07.28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021.07.22
12 04:21.99 ANTAL Dévid Debrecen 2020.12.04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2021.12.17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990.12.31
Férfi 2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 5/3 HEGEDUS-ARI Matyas 2009 Hullam 91 04:33.15 522
50m 29.99 100m 01:03.18 150m 01:37.71 200m 02:12.86 250m 02:48.20 300m 03:23.90 350m 03:59.44 400m 04:33.15
33.19 34.53 35.15 35.34 35.70 35.54 33.71
2. 2/7 ROHRER Adam 2009 Soproni Széchy T. S 04:39.80 +06.65 486
50m  30.81 100m 01:05.75 150m 01:40.91 200m 02:16.51 250m 02:51.97 300m 03:28.50 350m 04:04.26 400m 04:39.80
34.94 35.16 35.60 35.46 36.53 35.76 35.54
3. 2/1 GERGELY Bence 2009 Hullam 91 05:07.89 +34.74 365
50m 30.77 100m 01:07.12 150m 01:45.83 200m 02:25.89 250m 03:06.51 300m 03:47.91 350m 04:28.06 400m 05:07.89
36.35 38.71 40.06 40.62 41.40 40.15 39.83
DNS 6/5 STEINICZ Zalan 2009 Budaféka XXII. SE
Nyomtatva: Oldal: 5/200
2024. 11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
400 m ferﬂ gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
B 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015.07.28
1. versenyszam 15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos ljusagi  2024.08.07
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022.07.28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021.07.22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020.12.04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2021.12.17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990.12.31
Férfi 2010
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 6/3 KUSNIER David 2010 Komaromi Uszdklub SE 04:28.75 549
50m 30.76 100m 01:04.34 250m 02:47.62 300m 03:21.86 350m 03:56.41 400m 04:28.75
33.58 34.24 34.55 32.34
2. 6/9 KOLLO Dominik 2010 Hullam 91 04:36.71 +07.96 503
50m  30.09 100m 01:04.70 150m 01:39.50 200m 02:15.66 250m 02:50.90 300m 03:27.03 350m 04:01.84 400m 04:36.71
34.61 34.80 36.16 35.24 36.13 34.81 34.87
3. 5/8 DAVIDHAZI Adam Borsa 2010 Hulldm 91 04:45.32 +16.57 458
50m 32.83 100m 01:09.40 150m 01:46.33 200m 02:22.61 250m 02:58.60 300m 03:35.17 350m 04:10.71 400m 04:45.32
36.57 36.93 36.28 35.99 36.57 35.54 34.61
4. 5/7 NAGY Adam Béla 2010 Soproni Széchy T. Sl 04:55.07 +26.32 414
50m 31.96 100m 01:09.13 150m 01:46.59 200m 02:24.60 250m 03:02.29 300m 03:40.63 350m 04:18.70 400m 04:55.07
3717 37.46 38.01 37.69 38.34 38.07 36.37
5. 4/3 FALUSI Zalan 2010 Raja 94 Uszokiub 05:04.04 +35.29 379
50m 34.47 100m 01:12.96 150m 01:51.70 200m 02:29.94 250m 03:09.04 300m 03:48.01 350m 04:26.71 400m 05:04.04
38.49 38.74 38.24 39.10 38.97 38.70 37.33
6. 4/7  SIMON Zalan Zoltan 2010 Hulldm 91 05:22.58 +63.83 317
50m 35.14 100m 01:15.32 150m 01:56.80 200m 02:37.40 250m 03:18.91 300m 04:00.91 350m 04:41.82 400m 05:22.58
40.18 41.48 40.60 41.51 42.00 40.91 40.76
7. 4/1 NEMETH Milan 2010 Hullam 91 05:26.33 +57.58 306
50m 35.33 100m 01:15.22 150m 01:56.82 200m 02:38.18 250m 03:20.46 300m 04:02.41 350m 04:45.58 400m 05:26.33
39.89 41.60 4136 42.28 41.95 4317 4075
DNS 6/2 VARGA Marcell 2010 DELFIN SE
Nyomtatva: Oldal: 6/200
2024.11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
400 m ferﬂ gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019.08.20
A 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015.07.28
1. versenyszam 15 03:55.48 PAPAI Olivér XCVI. Orszagos ljusagi  2024.08.07
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022.07.28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021.07.22
12 04:21.99 ANTAL Dévid Debrecen 2020.12.04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2021.12.17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990.12.31
Feérfi 2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 6/0 BALINT Botond 2011 DKSE Dunatijvaros 04:45.47 458
50m 31.91 100m 01:07.25 150m 01:43.94 200m 02:20.81 250m 02:58.46 300m 03:34.84 350m 04:11.51 400m 04:45.47
35.34 36.69 36.87 37.65 36.38 36.67 33.96
2. 4/5 BALOGH Aron 2011 Zalaco ZUK 04:51.78 +06.31 429
50m 3327 100m 01:10.63 150m 01:47.27 200m 02:25.00 250m 03:02.26 300m 03:39.70 350m 04:16.66 400m 04:51.78
37.36 36.64 37.73 37.26 37.44 36.96 35.12
3. 4/9 DROMMER Benjamin 2011 Budaérsi Sport Club 05:06.37 +20.90 370
50m 34.36 100m 01:13.22 150m 01:51.99 200m 02:31.25 250m 03:10.51 300m 03:49.69 350m 04:28.59 400m 05:06.37
38.86 38.77 39.26 39.26 39.18 38.90 37.78
4. 3/9 BARCZA Adam 2011 Hullam 91 05:35.89 +50.42 281
50m 36.04 100m 01:18.09 150m 02:01.20 200m 02:45.14 250m 03:28.53 300m 04:12.76 350m 04:54.97 400m 05:35.89
42.05 43.11 43.94 43.39 44.23 42.21 40.92
Nyomtatva: Oldal: 7/200
2024. 11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda

2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
o felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21
400 m noi gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.09
X 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
1 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
Dijazasban nem részesiilnek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 7/3 KADAR Csenge 2012 TVSE 04:40.55 590
50m 3243 100m 01:07.49 150m 01:43.00 200m 02:18.70 250m 02:54.61 300m 03:30.75 350m 04:06.44 400m 04:40.55
35.06 35.51 35.70 35.91 36.14 35.69 34.11
2. 7/7 SANDOR Sarolta 2012 Zalaco ZUK 04:45.88 +05.33 558
50m 32.68 100m 01:08.33 150m 01:44.37 200m 02:20.79 250m 02:57.12 300m 03:33.86 350m 04:10.40 400m 04:45.88
35.65 36.04 36.42 36.33 36.74 36.54 35.48
3. 6/3 PINTER Léna 2012 Bohdchal 04:52.24 +11.69 522
50m 3243 100m 01:09.44 150m 01:46.73 200m 02:24.04 250m 03:00.50 300m 03:38.40 350m 04:16.05 400m 04:52.24
37.01 37.29 37.31 36.46 37.90 37.65 36.19
4. 6/2 BOSSANYI Lili 2013 Bohéchal 04:57.23 +16.68 496
50m 32.71 100m 01:10.03 150m 01:47.85 200m 02:25.74 250m 03:03.65 300m 03:41.91 350m 04:20.25 400m 04:57.23
37.32 37.82 37.89 37.91 38.26 38.34 36.98
5. 4/1 BAUSZLiza 2012 Soproni Széchy T. SI 04:58.90 +18.35 488
50m 33.61 100m 01:12.09 150m 01:50.58 200m 02:28.58 250m 03:07.45 300m 03:45.97 350m 04:23.25 400m 04:58.90
38.48 38.49 38.00 38.87 38.52 37.28 35.65
6. 6/1 BESENCZI Hella 2014 Zalaco ZUK 04:59.28 +18.73 486
50m 3425 100m 01:11.89 150m 01:50.17 200m 02:27.98 250m 03:06.54 300m 03:44.55 350m 04:22.39 400m 04:59.28
37.64 38.28 37.81 38.56 38.01 37.84 36.89
7. 6/7 KOVICS Amira 2012 DKSE Dunatijvaros 05:02.78 +22.23 469
50m 34.59 100m 01:12.90 150m 01:51.34 200m 02:30.12 250m 03:08.78 300m 03:47.20 350m 04:25.57 400m 05:02.78
38.31 38.44 38.78 38.66 38.42 38.37 37.21
8. 5/9 PAYRITS Zorka 2012 Soproni Széchy T. Sl 05:13.20 +32.65 424
50m 34.76 100m 01:14.40 150m 01:54.86 200m 02:35.05 250m 03:15.76 300m 03:56.24 350m 04:35.25 400m 05:13.20
39.64 40.46 40.19 40.71 40.48 39.01 37.95
9. 4/5 BABINSZKY Bella Katalin 2013 FTC 05:18.68 +38.13 402
50m 35.29 100m 01:15.73 150m 01:56.77 200m 02:37.90 250m 03:18.78 300m 04:00.37 350m 04:41.03 400m 05:18.68
40.44 41.04 41.13 40.88 41.59 40.66 37.65
10. 4/6 TORDAI Kiillikki 2012 II. Kertlleti Sport 05:18.91 +38.36 402
50m  36.05 100m 01:16.37 150m 01:57.76 200m 02:38.50 250m 03:19.38 300m 04:00.46 350m 04:41.04 400m 05:18.91
40.32 41.39 40.74 40.88 41.08 40.58 37.87
11. 4/9 ERHARDT Liza 2012 Soproni Széchy T. S| 05:21.28 +40.73 393
50m 3540 100m 01:17.15 150m 01:58.35 200m 02:39.89 250m 03:21.02 300m 04:03.42 350m 04:43.35 400m 05:21.28
41.75 41.20 41.54 4113 42.40 39.93 37.93
12. 5/7 PODHORSZKI Csenge Edit 2013 DKSE Dunatijvaros 05:22.37 +41.82 389
50m 34.06 100m 01:13.91 150m 01:55.34 200m 02:36.65 250m 03:18.57 300m 04:00.77 350m 04:42.68 400m 05:22.37
39.85 41.43 41.31 41.92 42.20 41.91 39.69
13. 5/0 CSUKA Noéra Anna 2013 FTC 05:27.97 +47.42 369
50m 37.41 100m 01:18.31 150m 02:00.50 200m 02:41.64 250m 03:23.96 300m 04:05.49 350m 04:47.58 400m 05:27.97
40.90 42.19 41.14 42.32 41.53 42.09 40.39
14. 3/6 KATONA Elena 2013 Soproni Széchy T. SI 05:29.73 +49.18 363
50m 3807 100m 01:19.34 150m 02:01.29 200m 02:43.52 250m 03:25.70 300m 04:08.37 350m 04:49.84 400m 05:29.73
41.27 41.95 42.23 42.18 42.67 41.47 39.89
15. 4/2 LAKI Zsofia 2013 Mori Uszo6 Egyesiilet 05:31.32 +50.77 358
50m 36.32 100m 01:16.80 150m 01:59.62 200m 02:42.06 250m 03:25.25 300m 04:08.55 350m 04:52.16 400m 05:31.32
40.48 42.82 42.44 43.19 43.30 43.61 39.16
16. 2/4 NAGY Rebeka Debéra 2012 Hullam 91 05:33.29 +52.74 352
50m 36.85 100m 01:17.68 150m 01:59.83 200m 02:42.72 250m 03:25.59 300m 04:08.84 350m 04:52.19 400m 05:33.29
40.83 4215 42.89 42.87 43.25 43.35 41.10
17. 1/7 HANGYAL Réka 2012 Mori Usz6 Egyesiilet 05:34.18 +53.63 349
50m 36.67 100m 01:18.41 150m 02:02.11 200m 02:45.41 250m 03:28.89 300m 04:12.34 350m 04:54.85 400m 05:34.18
41.74 43.70 43.30 43.48 43.45 42.51 39.33
18. 4/0 VARGA Néra 2012 Komaromi Uszoklub SE 05:36.07 +55.52 343
50m 36.28 100m 01:16.60 150m 02:00.69 200m 02:44.15 250m 03:29.01 300m 04:11.96 350m 04:56.22 400m 05:36.07
40.32 44.09 43.46 44.86 42.95 44.26 39.85
19. 4/8 PERGER Rebeka 2013 Raja 94 Uszokiub 05:36.54 +55.99 342
50m 37.53 100m 01:19.80 150m 02:03.08 200m 02:46.28 250m 03:30.12 300m 04:13.59 350m 04:55.54 400m 05:36.54
42.27 43.28 43.20 43.84 43.47 41.95 41.00
20. 3/8 DOMBRADY Sara Erzsébet 2013 Budaérsi Sport Club 05:49.83 +01:09.28 304
50m 38.60 100m 01:21.64 150m 02:06.42 200m 02:50.64 250m 03:36.20 300m 04:21.88 350m 05:06.02 400m 05:49.83
43.04 44.78 44.22 45.56 45.68 4414 43.81
Nyomtatva: Oldal: 8/200
2024.11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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- Veszprém Kupa IV. fordulé
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oo Veszprém, Uszoda
!’u -

s 2024.11.16., 10:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY st csics v
400 rm feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21

17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.09
m nql gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
1" 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
Dijazasban nem részesiilnek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
21. 3/7 MATKOVICZ Linett 2014 Komaromi Uszoklub SE 05:50.99 +01:10.44 301
50m 39.13 100m 01:23.00 150m 02:08.22 200m 02:53.62 250m 03:38.48 300m 04:23.51 350m 05:08.56 400m 05:50.99
43.87 45.22 45.40 44.86 45.03 45.05 42.43
22. 2/1 HORVATH Fanni 2014 Zalaco ZUK 05:57.98 +01:17.43 284
50m 40.25 100m 01:24.83 150m 02:10.90 200m 02:55.75 250m 03:41.60 300m 04:28.08 350m 05:14.26 400m 05:57.98
44.58 46.07 44.85 45.85 46.48 46.18 43.72
23. 2/3 SUBA Léna Petra 2014 Balaton UK Veszprém 05:59.76 +01:19.21 280
50m 39.64 100m 01:24.87 150m 02:10.59 200m 02:56.88 250m 03:42.53 300m 04:29.06 350m 05:15.81 400m 05:59.76
45.23 45.72 46.29 45.65 46.53 46.75 43.95
24. 2/2 MAKKOS Dorottya 2015 Balaton UK Veszprém 06:01.31 +01:20.76 276
50m 41.22 100m 01:26.16 150m 02:12.18 200m 02:57.67 250m 03:44.19 300m 04:30.60 350m 05:17.12 400m 06:01.31
44.94 46.02 45.49 46.52 46.41 46.52 4419
25. 3/9 DESZPOD Szonja 2015 Bohdchal 06:02.93 +01:22.38 272
50m 38.50 100m 01:22.24 150m 02:07.90 200m 02:55.40 250m 03:42.27 300m 04:30.14 350m 05:17.74 400m 06:02.93
43.74 45.66 47.50 46.87 47.87 47.60 45.19
26. 2/5 GAL Betti Magdolna 2013 DKSE Dunajvaros 06:02.96 +01:22.41 272
50m 38.41 100m 01:24.01 150m 02:11.57 200m 02:56.95 250m 03:43.88 300m 04:31.49 350m 05:17.73 400m 06:02.96
45.60 47.56 45.38 46.93 47.61 46.24 45.23
27. 1/2 BABINSZKY Réka Nora 2015 FTC 06:09.43 +01:28.88 258
50m 40.82 100m 01:27.20 150m 02:15.35 200m 03:02.46 250m 03:50.82 300m 04:38.79 350m 05:25.69 400m 06:09.43
46.38 48.15 47.11 48.36 47.97 46.90 43.74
28. 3/0 SZABO Polli 2013 DKSE Dunatijvaros 06:09.52 +01:28.97 258
50m 39.86 100m 01:27.16 150m 02:15.06 200m 03:02.99 250m 03:51.08 300m 04:39.15 350m 05:26.21 400m 06:09.52
47.30 47.90 47.93 48.09 48.07 47.06 43.31
29. 2/9 KOPICZ Kincs6 Annabell 2015 Zalaco ZUK 06:18.35 +01:37.80 240
50m 41.37 100m 01:29.56 150m 02:18.25 200m 03:07.42 250m 03:54.72 300m 04:45.19 350m 05:33.16 400m 06:18.35
48.19 48.69 49.17 47.30 50.47 47.97 45.19
30. 2/6 GALAMBOS Dorka Luca 2013 Kaposvari Usz6 SE 06:20.06 +01:39.51 237
50m 41.05 100m 01:29.02 150m 02:18.04 200m 03:07.67 250m 03:57.27 300m 04:45.55 350m 05:34.08 400m 06:20.06
47.97 49.02 49.63 49.60 48.28 48.53 45.98
31. 2/8 TAKLER Timea 2014 DKSE Dunatjvaros 06:29.45 +01:48.90 220
50m 42.07 100m 01:32.30 150m 02:22.47 200m 03:12.67 250m 04:03.74 300m 04:56.41 350m 05:44.76 400m 06:29.45
50.23 50.17 50.20 51.07 52.67 48.35 44.69
32. 2/0 FEHER Zoé Sara 2013 Hullam 91 06:29.61 +01:49.06 220
50m 42.63 100m 01:31.06 150m 02:22.28 200m 03:14.02 250m 04:06.11 300m 04:56.84 350m 05:47.63 400m 06:29.61
48.43 51.22 51.74 52.09 50.73 50.79 41.98
33. 2/7 HOLCZER Emma 2015 Raja 94 Uszokiub 06:40.50 +01:59.95 203
50m 41.94 100m 01:32.12 150m 02:23.51 200m 03:13.14 250m 04:05.52 300m 04:58.93 350m 05:49.65 400m 06:40.50
50.18 51.39 49.63 52.38 53.41 50.72 50.85
34. 1/4 VEGH Hunéra 2013 Kaposvari Usz6 SE 06:45.87 +02:05.32 195
50m 4117 100m 01:32.03 150m 02:23.94 200m 03:18.05 250m 04:10.67 300m 05:03.29 350m 05:56.69 400m 06:45.87
50.86 51.91 54.11 52.62 52.62 53.40 49.18
DNS 3/2 NAGY Korina Csenge 2014 Hullam 91
DNS 4/7 ASBOTH Fléra Emili 2012 Hullam 91
DSQ 6/8 SZOBI Réka 2012 TVSE 3 - Szabalytalan Gszas
Nyomtatva: Oldal: 9/200
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Veszprém Kupa IV. fordulé

oo Veszpréem, Uszoda
B 2024.11.16., 10:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY it csics new
p—_— feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21
400 m noi gyors 17 04:0357 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.08
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
11 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
NGi 2007 és idésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 7/5 PALKOVICS Adél 2007 Raja 94 Uszoklub 04:44.64 565
50m 32.08 100m 01:06.57 150m 01:42.14 200m 02:18.38 250m 02:55.06 300m 03:32.10 350m 04:09.09 400m 04:44.64
34.49 35.57 36.24 36.68 37.04 36.99 35.55
2. 7/8 BALOGH Adél 2007 Zalaco ZUK 04:48.38 +03.74 543
50m 32.87 100m 01:08.63 150m 01:44.62 200m 02:21.46 250m 02:58.00 300m 03:35.13 350m 04:12.19 400m 04:48.38
35.76 35.99 36.84 36.54 37.13 37.06 36.19
3. 5/6 IZINGER Kinga 2006 Hullam 91 05:17.64 +33.00 406
50m 33.46 100m 01:11.32 150m 01:50.50 200m 02:31.32 250m 03:12.69 300m 03:54.87 350m 04:36.83 400m 05:17.64
37.86 39.18 40.82 41.37 42.18 41.96 40.81
Nyomtatva: Oldal: 10/200
2024.11. 16 LIVE.MUSZ . HU

@18:48



L

,
"#p rém'\*.\o'o
Uszo

Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY et cics nev
p—_— feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.09
, 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gysr 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
11 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
No6i 2008
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 3/3 HORVATH Emese Anna 2008 Zalaco ZUK 05:43.60 321
50m  36.04 100m 01:16.47 150m 01:50.44 200m 02:44.05 250m 03:29.27 300m 04:15.13 350m 05:00.24 400m 05:43.60
40.43 42.97 44.61 4522 45.86 45.11 43.36
Nyomtatva: Oldal: 11/200
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- Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)

<
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Usz6

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

p—_— feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21
400 m noi gyors 17 04:0357 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.08
X 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
11 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
NGi 2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 7/6 HORVATH Eszter 2009 Hullam 91 04:43.86 570
50m 32.76 100m 01:07.67 150m 01:43.40 200m 02:19.68 250m 02:56.10 300m 03:32.73 350m 04:09.24 400m 04:43.86
34.91 35.73 36.28 36.42 36.63 36.51 34.62
2. 1/3 KOLTAI Vanda 2009 Zalaco ZUK 04:53.07 +09.21 518
50m 32.30 100m 01:08.83 150m 01:46.34 200m 02:24.13 250m 03:01.51 300m 03:39.46 350m 04:16.83 400m 04:53.07
36.53 37.51 37.79 37.38 37.95 37.37 36.24
3. 5/5 ALl Blanka lzabella 2009 Hullam 91 05:04.58 +20.72 461
50m 33.70 100m 01:11.70 150m 01:50.65 200m 02:29.95 250m 03:08.93 300m 03:47.67 350m 04:27.10 400m 05:04.58
38.00 38.95 39.30 38.98 38.74 39.43 37.48
4. 5/4 TOTH Petra 2009 Budadrsi Sport Club 05:12.95 +29.09 425
50m 34.12 100m 01:12.44 150m 01:52.02 200m 02:32.00 250m 03:12.38 300m 03:52.79 350m 04:33.55 400m 05:12.95
38.32 39.58 39.98 40.38 40.41 40.76 39.40
5. 5/1 NEMETH Dorottya 2009 Ebihal Usz6 és Mozg. 05:25.18 +41.32 379
50m 34.94 100m 01:13.49 150m 01:55.50 200m 02:37.78 250m 03:20.55 300m 04:03.37 350m 04:45.47 400m 05:25.18
38.55 42.01 42.28 42.77 42.82 42.10 39.71
Nyomtatva: Oldal: 12/200
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- Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)
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KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21

‘e -
400 m noi gyors 17 04:0357 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.08
- 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
11 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
NGi 2010
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1.  7/4 BARTALOS Anna 2010 TVSE 04:27.25 683
50m 30.75 100m 01:04.10 150m 01:37.87 200m 02:12.01 250m 02:46.30 300m 03:20.41 350m 03:54.41 400m 04:27.25
33.35 33.77 34.14 34.29 34.11 34.00 32.84
2. 7/2 ZSENIRéka 2010 TVSE 04:40.22 +12.97 592
50m 32.44 100m 01:07.00 150m 01:42.37 200m 02:17.98 250m 02:54.01 300m 03:29.91 350m 04:06.02 400m 04:40.22
34.56 35.37 35.61 36.03 35.90 36.11 34.20
3. 7/1 ILLES Viktéria 2010 Réaja 94 Uszoklub 04:50.65 +23.40 531
50m 32.91 100m 01:08.51 150m 01:45.46 200m 02:22.63 250m 03:00.03 300m 03:36.96 350m 04:14.41 400m 04:50.65
35.60 36.95 37.17 37.40 36.93 37.45 36.24
4. 6/9 BARTHA Csenge 2010 Réja 94 Uszokiub 05:04.43 +37.18 462
50m 33.46 100m 01:11.11 150m 01:49.97 200m 02:29.53 250m 03:08.60 300m 03:48.35 350m 04:27.19 400m 05:04.43
37.65 38.86 39.56 39.07 39.75 38.84 37.24
5. 5/8 BOSSANYI Panni 2010 Il. Kertlleti Sport 05:14.63 +47.38 418
50m 32.28 100m 01:08.90 150m 01:48.34 200m 02:29.76 250m 03:10.22 300m 03:51.81 350m 04:34.16 400m 05:14.63
36.62 39.44 41.42 40.46 41.59 42.35 40.47
6. 4/3 HARASZTI Lilla 2010 Il. Kertlleti Sport 05:25.61 +58.36 377
50m 36.32 100m 01:16.87 150m 01:58.25 200m 02:39.92 250m 03:21.35 300m 04:02.73 350m 04:44.54 400m 05:25.61
40.55 41.38 41.67 41.43 41.38 41.81 41.07
Nyomtatva: Oldal: 13/200
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- Veszprém Kupa IV. fordulé
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oo Veszprém, Uszoda
.l’u -
_— 2024.11.16., 10:00:00 (S1)
Z .
KORCSOPORTOS EREDMENY vt csics new
p—_— feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019.07.21
400 m noi gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018.08.09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017.07.23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015.12.19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014.08.02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013.07.27
11 04:34.81 KISS Judit 1991.12.31
10 04:40.84 KISS Judit 1990.12.31
No6i 2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 7/0 KATONA Emili 2011 Soproni Széchy T. SI 04:55.05 507
50m 33.48 100m 01:10.76 150m 01:49.22 200m 02:27.31 250m 03:06.01 300m 03:44.19 350m 04:22.16 400m 04:55.05
37.28 38.46 38.09 38.70 38.18 37.97 32.89
2. 7/9 BREVAK Szonja 2011 Soproni Széchy T. Sl 04:56.59 +01.54 499
50m 33.33 100m 01:10.20 150m 01:48.67 200m 02:27.20 250m 03:06.27 300m 03:44.60 350m 04:21.14 400m 04:56.59
36.87 38.47 38.53 39.07 38.33 36.54 35.45
3. 6/4 PATONAY Déra 2011 Bohdchal 04:57.36 +02.31 495
50m 33.22 100m 01:10.43 150m 01:49.04 200m 02:27.92 250m 03:05.76 300m 03:44.54 350m 04:22.46 400m 04:57.36
37.21 38.61 38.88 37.84 38.78 37.92 34.90
4. 6/6 HAMUSICS Cecilia 2011 Zalaco ZUK 04:58.39 +03.34 490
50m 33.05 100m 01:09.17 150m 01:47.03 200m 02:25.33 250m 03:04.07 300m 03:43.43 350m 04:22.37 400m 04:58.39
36.12 37.86 38.30 38.74 39.36 38.94 36.02
5. 6/5 KORBELY Lotti 2011 Raja 94 Uszokiub 05:02.58 +07.53 470
50m 33.41 100m 01:10.78 150m 01:49.56 200m 02:28.58 250m 03:07.57 300m 03:46.69 350m 04:25.43 400m 05:02.58
37.37 38.78 39.02 38.99 39.12 38.74 37.15
6. 5/3 LACZKO Lilien 2011 Soproni Széchy T. S| 05:09.38 +14.33 440
50m 33.94 100m 01:12.18 150m 01:51.86 200m 02:31.97 250m 03:11.81 300m 03:52.67 350m 04:32.19 400m 05:09.38
38.24 39.68 40.11 39.84 40.86 39.52 37.19
7. 4/4 PUNGOR Lia 2011 Balaton UK Veszprém 05:12.93 +17.88 425
50m 32.98 100m 01:12.46 150m 01:52.49 200m 02:33.69 250m 03:12.70 300m 03:55.01 350m 04:34.57 400m 05:12.93
39.48 40.03 41.20 39.01 42.31 39.56 38.36
8. 6/0 MUSZKA Lilla 2011 FTC 05:14.59 +19.54 418
50m 32.19 100m 01:09.72 150m 01:48.15 200m 02:27.79 250m 03:09.79 300m 03:51.66 350m 04:34.07 400m 05:14.59
37.53 38.43 39.64 42.00 41.87 42.41 40.52
9. 3/4 KULCSAR Anna lzabella 2011 II. Kerileti Sport 05:18.60 +23.55 403
50m 35.28 100m 01:15.08 150m 01:55.49 200m 02:35.91 250m 03:17.01 300m 03:58.25 350m 04:39.23 400m 05:18.60
39.80 40.41 40.42 41.10 41.24 40.98 39.37
10. 5/2 BOSSANYI Viktéria Krisztina 2011 Bohéchal 05:19.63 +24.58 399
50m 35.69 100m 01:16.11 150m 01:57.20 200m 02:38.64 250m 03:19.30 300m 04:00.77 350m 04:41.50 400m 05:19.63
40.42 41.09 41.44 40.66 41.47 40.73 38.13
11. 1/6 KARDOS Napsugar Lili 2011 II. Kerilleti Sport 05:22.01 +26.96 390
50m 37.23 100m 01:17.90 150m 01:58.83 200m 02:39.60 250m 03:20.39 300m 04:01.13 350m 04:42.51 400m 05:22.01
40.67 40.93 40.77 40.79 40.74 41.38 39.50
12. 1/1  NAGY-TOROK Malna 2011 Balaton UK Veszprém 05:24.33 +29.28 382
50m 35.96 100m 01:15.60 150m 01:56.91 200m 02:38.55 250m 03:21.03 300m 04:03.41 350m 04:44.88 400m 05:24.33
39.64 41.31 41.64 42.48 42.38 41.47 39.45
13. 3/5 MATHE Mira 2011 Soproni Széchy T. S| 05:37.16 +42.11 340
50m 36.71 100m 01:18.90 150m 02:00.66 200m 02:43.40 250m 03:26.52 300m 04:10.42 350m 04:54.74 400m 05:37.16
42.19 41.76 42.74 4312 43.90 44.32 42.42
14. 3/1 HORVATH Borka Liza 2011 Sarvari Gyogyfiirdd 05:40.80 +45.75 329
50m 35.02 100m 01:17.23 150m 02:01.33 200m 02:45.89 250m 03:31.48 300m 04:16.29 350m 04:58.21 400m 05:40.80
42.21 4410 44.56 45.59 44.81 41.92 42.59
15. 1/5 VAMOS Kincsé 2011 Hullam 91 05:53.14 +58.09 296
50m 37.03 100m 01:20.70 150m 02:04.81 200m 02:51.53 250m 03:35.15 300m 04:22.57 350m 05:08.87 400m 05:53.14
43.67 4411 46.72 43.62 47.42 46.30 4427
Nyomtatva: Oldal: 14/200

2024.11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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Veszprém Kupa IV. fordulé

Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  fusat csics nev
- - feln6tt 26.83 SZILAGYI Csaba Debrecen 2019.03.30
50 m fe rfl me" 18 27.97 GAL Olivér Kecskemét 2019.12.19
, 16 29.29 HORVATH David Budapest 2012.12.16
3. versenyszam 15 2944 GYURTA Daniel Budapest 2004.07.10
14 29.94 GYURTA Daniel Wien 2003.05.04
13 30.16  GYURTA Daniel Wien 2002.04.28
12 31.68 GYURTA Daniel Eger 2001.08.04
1" 34.48 GYURTA Daniel Budapest 2000.06.24
10 36.33 SAMOCZI Milan Székesfehérvar 2015.11.29
Férfi 2007 és idésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 8/3 SVELECZ Benjamin 2006 Szombathelyi SK SI 35.32 396
50m  35.32
2. 8/2 TAMAS Balint Rébert 1993 Rémai Sport Egyesiile 35.84 +00.52 379
50m 3584
Nyomtatva: Oldal: 15/200

2024.11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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Veszprém Kupa IV. fordulé
Veszprém, Uszoda

2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
- - feln6tt 26.83 SZILAGYI Csaba Debrecen 2019.03.30
50 m ferfl me" 18 27.97 GAL Olivér Kecskemét 2019.12.19
A 16 29.29 HORVATH David Budapest 2012.12.16
3. versenyszam 15 2944 GYURTA Daniel Budapest 2004.07.10
14 29.94 GYURTA Daniel Wien 2003.05.04
13 30.16  GYURTA Daniel Wien 2002.04.28
12 31.68 GYURTA Daniel Eger 2001.08.04
1" 34.48 GYURTA Daniel Budapest 2000.06.24
10 36.33 SAMOCZI Milan Székesfehérvar 2015.11.29
Férfi 2008
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 8/5 VIGH Farkas 2008 Soproni Széchy T. SI 33.44 467
50m 3344
2. 8/9 KADAR Lérinc 2008 Soproni Széchy T. Sl 35.34 +01.90 395
50m 3534
Nyomtatva: Oldal: 16/200
2024.11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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Veszprém Kupa IV. fordulé
Veszprém, Uszoda

2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
- - feln6tt 26.83 SZILAGYI Csaba Debrecen 2019.03.30
50 m ferfl me" 18 27.97 GAL Olivér Kecskemét 2019.12.19
, 16 29.29 HORVATH David Budapest 2012.12.16
3. versenyszam 15 2944 GYURTA Daniel Budapest 2004.07.10
14 29.94 GYURTA Daniel Wien 2003.05.04
13 30.16  GYURTA Daniel Wien 2002.04.28
12 31.68 GYURTA Daniel Eger 2001.08.04
1" 34.48 GYURTA Daniel Budapest 2000.06.24
10 36.33 SAMOCZI Milan Székesfehérvar 2015.11.29
Férfi 2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 8/4 REVESZ Aron 2009 Budafdka XXII. SE 32.58 505
50m  32.58
2. 8/8 CSOSZ Nimréd Andras 2009 Sarvari Gyogyfiirdd 38.58 +06.00 304
50m 3858
Nyomtatva: Oldal: 17/200
2024. 11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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- Veszprém Kupa IV. fordulé

‘ Ve
oo Veszprém, Uszoda
s 2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csics Nev Helyzin patum

- - feln6tt 26.83 SZILAGYI Csaba Debrecen 2019.03.30
50 m fe rfl me" 18 27.97 GAL Olivér Kecskemét 2019.12.19
A 16 29.29 HORVATH David Budapest 2012.12.16
3. versenyszam 15 2944 GYURTA Daniel Budapest 2004.07.10
14 29.94 GYURTA Daniel Wien 2003.05.04
13 30.16  GYURTA Daniel Wien 2002.04.28
12 31.68 GYURTA Daniel Eger 2001.08.04
1" 34.48 GYURTA Daniel Budapest 2000.06.24
10 36.33 SAMOCZI Milan Székesfehérvar 2015.11.29
Férfi 2010
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 713 KALMAN David 2010 Sérvéri Gyogyfirds 39.27 288
50m 39.27
DNS 8/1 ROSTA Balazs 2010 Budafoka XXII. SE
DNS 7/4 VARGA Marcell 2010 DELFIN SE
Nyomtatva: Oldal: 18/200

2024.11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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- Veszprém Kupa IV. fordulé

< ,
@¢¢$\o Veszprém, Uszoda
2024.11.16., 10:00:00 (S1)

N
trszo &

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csics Nev Helyzin patum

-, - felnétt ~ 26.83  SZILAGYI Csaba Debrecen 2019.03.30

50 m fe rf| me" 18 27.97  GAL Olivér Kecskemeét 2019.12.19

i 16 29.29  HORVATH David Budapest 2012.12.16

3. versenyszam 15 2944 GYURTA Daniel Budapest 2004.07.10

14 29.94 GYURTA Daniel Wien 2003.05.04

13 30.16  GYURTA Daniel Wien 2002.04.28

12 31.68  GYURTA Daniel Eger 2001.08.04

1" 34.48 GYURTA Daniel Budapest 2000.06.24

10 36.33 SAMOCZI Milan Székesfehérvar 2015.11.29

Férfi 2011

Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa

1. 8/7 VARGA Akos 2011 Soproni Széchy T. SI 35.18 401
50m 3518

2. 8/6 BERCZIBendegiz 2011 Papai Usz6 SE 36.34 +01.16 364
50m  36.34

3. 7/7 GOLTL Dorian Aron 2011 Soproni Széchy T. Sl 40.59 +05.41 261
50m 4059

4. 6/7 PALMAIAndras 2011 Balaton UK Veszprém 46.82 +11.64 170
50m  46.82

Nyomtatva: Oldal: 19/200

2024.11. 16 LIVE.MUSZ.HU
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- Veszprém Kupa IV. fordulé
%\,‘,Pré@\? Veszprém, Uszoda
s 2024.11.16., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csics Nev Helyzin oéum

- - feln6tt 26.83 SZILAGYI Csaba Debrecen 2019.03.30
50 m fe rfl me" 18 27.97 GAL Olivér Kecskemét 2019.12.19
i 16 29.29 HORVATH David Budapest 2012.12.16
3. versenyszam 15 2944 GYURTA Daniel Budapest 2004.07.10
14 29.94 GYURTA Daniel Wien 2003.05.04
13 30.16  GYURTA Daniel Wien 2002.04.28
